
1714-15 

   
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 

ПО  ГОСУДАРСТВЕННОЙ  ПОЛИТИКЕ  И  РАЗВИТИЮ ТЕРРИТОРИЙ 

Р Е Ш Е Н И Е 

18.03.2015 № 75/13 

О проекте постановления Законодательного  
Собрания Пермского края "О внесении изменений  
в постановление Законодательного Собрания Пермского 
края от 19.01.2012 № 16 "Об образовании комитетов 
Законодательного Собрания Пермского края"  
(вносит депутат Алистратов В.Н.) 
 

Заслушав информацию заместителя председателя комитета 

Законодательного Собрания Пермского края по государственной политике  

и развитию территорий Алистратова Владимира Николаевича, комитет 

РЕШАЕТ: 

 

Рекомендовать Законодательному Собранию Пермского края рассмотреть 

и принять проект постановления Законодательного Собрания Пермского края 

"О внесении изменений в постановление Законодательного Собрания 

Пермского края от 19.01.2012 № 16 "Об образовании комитетов 

Законодательного Собрания Пермского края" с учетом поправки следующего 

содержания: 

"Часть 1 дополнить пунктами следующего содержания: 

"1) пункт 1.1 дополнить строкой: 

"Галайда Зоя Ивановна"; 

2) пункт 1.5 дополнить строкой: 

"Кобелев Виктор Николаевич". 

Нумерацию последующих пунктов соответственно изменить.". 

  
Председатель комитета А.Ю.Бойченко 

  


